年 月 日
江戸川区長　殿

申請者住所

申請者氏名
※

申請者マイナンバー（※)

※下記の証明書は、江戸川区子どものための教育・保育給付の認定及び保育施設の入園・継続
のために必要なものです。

年 月 日
江戸川区長　殿

（（ ）

下記の通り、育児休業法※に基づく育児休業を取得していることを証明します。
※育児休業、介護休業等 育児又は家族介護を行う労働者の福祉に関する法律（第二条第一項）等

主管課記入欄

就学前まで

～

. . 1 　　　. .

宛名
番号

1　2　3　　標　短

登録

申 請 児 童 が 入 園 で き た 場 合 の
育 児 休 業 期 間 短 縮 の 可 否

収受番号

短縮可能　　・ 短縮不可能

母　・　父　・　他

認
定
区
分

認定書類請求

□ 本人確認 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ確認 □ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ職権説明済

認
定
期
間

就・疾・介・災・求・育・学・妊・他

認
定
事
由

父

母

入力 認定確認 入力確認
就・疾・介・災・求・育・学・他

受付園・受付者

受付

出 産 年 月 日

電 話

年 月 日

育 児 休 業 取 得 者 氏 名

開 始 日
育 児 休 業 取 得 状 況

年 月 日終 了 日

年 月 日

所 在 地

事 業 所 名

代表者氏名

育児休業の取得に関する教育・保育給付認定変更申請書

育児休業取得証明書

保　育　施　設　名

( 在園 ・ 申請 )

生 年 月 日

年　　月　　日

児 童 名

マ イ ナ ン バ ー（※）

以下、事業所記入欄

マイナンバーに変更がない場合は、

記載せずに提出してください。

江戸川区子ども家庭部保育課保育係　24.10

	育児休業の取得に関する教育・保育給付認定申請書.pdf
	02 育児休業取得証明書

	01 育児休業の取得に関する教育・保育給付認定申請書.pdf
	【現行】
	育児休業の取得に関する教育・保育給付認定申請書.pdf
	02 育児休業取得証明書

	01 育児休業の取得に関する教育・保育給付認定申請書.pdf

	Radio Button01: Off
	Radio Button02: Off
	Text01:
	Text02:
	Text03:
	Text00: パソコンで入力できます
	Text04:
	Text05:
	Text07:
	Text08:
	Text09:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	Text17:
	Text18:
	Text19:
	Text20:
	Text21:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text99: ここには何も記入しないで下さい
	Text1:
	Text2: